永财行〔2019〕311号

关于下达2019年春季学期普通高中学校

学生教育券补助经费的通知

各有关学校(单位）：

根据《关于印发永嘉县农村中小学家庭经济困难学生资助扩面工程实施办法的通知》（永政发〔2005〕83号）文件精神，经学生申请，各校评审小组按照公开、公平、公正的原则，对学生提交的申请认真评审，并按规定在学校进行了公示。教育局对各学校上报的补助对象进行了审核，确定2019年春季学期普通高中家庭经济困难学生，全县共计1324人享受教育券，合计资金1944140元（详见附件）。

现予以下达2019年春季学期普通高中学校困难生教育券补

助经1944140元,在年初预算安排至各校（单位）的扶贫助学专项

资金中列支。

各学校要专款专用，及时将教育券发放到学生，县财政局、教育局将检查资金使用情况。

附件：2019年春季学期普通高中家庭经济困难生教育券补

助经费分配表

  永嘉县财政局          永嘉县教育局

                                   2019年6月14日

永嘉县财政局办公室                2019年6月14日印发
	附件：

	2019年春季学期普通高中家庭经济困难生教育券补助经费分配表

	单位：元

	学   校
	学生人数
	困难生免费补助人数
	补助标准（人.学期.元)
	困难生免费补助金额（元）
	备注

	一类生人数
	二类生

人数
	小计
	一类生
	二类生
	一类生
	二类生
	小计

	学费
	代管费
	学费
	补助金额
	补助金额

	高一、高二
	高三

	高一、高二
	高三

	浙江省永嘉中学
	2404
	31
	19
	207
	257
	1500
	420
	320
	1500
	94100
	310500
	404600

	浙江省永嘉县碧莲中学
	947
	28
	26
	30
	84
	1300
	420
	320
	1300
	90280
	39000
	129280

	浙江省永嘉县永临中学
	1517
	30
	17
	128
	175
	1300
	420
	320
	1300
	79140
	166400
	245540

	浙江省永嘉第二高级中学
	1470
	54
	29
	168
	251
	1300
	420
	320
	1300
	139860
	218400
	358260

	浙江省永嘉县上塘中学
	1561
	21
	10
	175
	206
	1300
	420
	320
	1300
	52320
	227500
	279820

	浙江省永嘉县罗浮中学
	1781
	26
	15
	198
	239
	1400
	420
	320
	1400
	73120
	277200
	350320

	永嘉县楠江中学
	1021
	16
	5
	91
	112
	1500
	420
	320
	1500
	39820
	136500
	176320
	年初预算排在教育局，由教育局拨付

	全县合计
	10701
	206
	121
	997
	1324
	9600
	2940
	2240
	9600
	568640
	1375500
	1944140

文件

永嘉县财政局

永嘉县教育局

PAGE
- 2 -